

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 19/2020 Licitação: 9/2020 - PR Data da Homologação: 25/11/2020									
Fornecedor: 745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME									
17	06-01-0055	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA. TAMANHO M - REVESTIMNETO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE. REUTILIZÁVEL. FORMATO ANATÔMICO. PUNHO RETO. ESPESSURA 0,038MM. CA 16313	KALIPSO	PAR	50,000	0,0000	12,7700	638,50	Venceu
18	06-01-0056	LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA NITRÍLICA. TAMANHO G - REVESTIMNETO INTERNO EM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE. REUTILIZÁVEL. FORMATO ANATÔMICO. PUNHO RETO. ESPESSURA 0,038MM. CA 16313	KALIPSO	PAR	100,000	0,0000	12,7700	1.277,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					150,000			1.915,50	

Nr. do Processo: 19/2020 Licitação: 9/2020 - PR Data da Homologação: 25/11/2020									
Fornecedor: 775 - DATHACOM COMERCIO DE PRODUTOS LTDA									
1	05-01-0001	ACÚCAR CRISTAL - EXTRA-BRANCO - PACOTE 5KG	ALTO ALEGRE	PCT	80,000	0,0000	11,5000	920,00	Venceu
2	06-01-0018	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA FORRADA. INDICADA PARA LIMPEZA. TAMANHO 38.	BRACOL	PAR	10,000	0,0000	33,9400	339,40	Venceu
3	06-01-0019	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA FORRADA. INDICADA PARA LIMPEZA. TAMANHO 39.	BRACOL	PAR	10,000	0,0000	33,9400	339,40	Venceu
4	06-01-0020	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA FORRADA. INDICADA PARA LIMPEZA. TAMANHO 40.	BRACOL	PAR	10,000	0,0000	33,9400	339,40	Venceu
5	06-01-0021	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA FORRADA. INDICADA PARA LIMPEZA. TAMANHO 41.	BRACOL	PAR	10,000	0,0000	33,9400	339,40	Venceu
6	06-01-0022	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA FORRADA. INDICADA PARA LIMPEZA. TAMANHO 42.	BRACOL	PAR	10,000	0,0000	33,9400	339,40	Venceu
7	05-01-0014	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO. EMBALAGEM A VÁCUO DE 500G. INTENSIDADE 8. TORRA CLÁSSICA. POSSUI SELO ABIC DE PUREZA.	CEREJA Á VÁCUO	UN	200,000	0,0000	9,0000	1.800,00	Venceu
8	02-08-0072	DETERGENTE DE USO GERAL COM AMONÍACO - GALÃO 5 LITROS - COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR, AMONÍACO, DISPERSANTES, ESPESSANTES, NEUTRALIZANTE, CORANTE E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR A 90 %. DILUIÇÃO 1:1000. REGISTRADO NA ANVISA	SIMBAL AMONÍACO	GL	50,000	0,0000	30,0000	1.500,00	Venceu
9	02-08-0142	DISPENSER DESCARTA COPO DUPLO - CAFÉ (50ML) E ÁGUA (180ML)	ALDINOX	UN	10,000	0,0000	32,0000	320,00	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 19/2020 Licitação: 9/2020 - PR Data da Homologação: 25/11/2020 Fornecedor: 775 - DATHACOM COMERCIO DE PRODUTOS LTDA									
10	02-08-0135	FIBRA VERDE DE LIMPEZA PESADA. MEDIDAS: 10,2X26CM. PACOTE COM 10 UNIDADES	BRITISH	UN	50,000	0,0000	19,5000	975,00	Venceu
11	34-01-0003	FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE 500ML COM VÁLVULA TIPO PUMP (BICO DE PATO).	RN EMBALAGENS	UN	30,000	0,0000	6,9000	207,00	Venceu
12	02-09-0045	LÂMPADA LED 12W COR BRANCO FRIO, BULBO PADRÃO. SOQUETE E27	RCA LÂMPADAS	UN	30,000	0,0000	12,7600	382,80	Venceu
13	02-09-0044	LÂMPADA LED 40W COR BRANCO FRIO, BULBO PADRÃO. SOQUETE E27	AVANT	UN	40,000	0,0000	46,9400	1.877,60	Venceu
14	02-08-0132	LUVA DE BORRACHA AMARELA P/ LIMPEZA. TAM G. FORRADA E PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE.	SLIM VOLK	UN	60,000	0,0000	3,8600	231,60	Venceu
15	02-08-0131	LUVA DE BORRACHA AMARELA P/ LIMPEZA. TAM M. FORRADA E PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE.	SLIM VOLK	UN	50,000	0,0000	3,8600	193,00	Venceu
16	02-08-0130	LUVA DE BORRACHA AMARELA P/ LIMPEZA. TAM P. FORRADA E PALMA DA MÃO ANTIDERRAPANTE.	SLIM VOLK	PAR	50,000	0,0000	3,8600	193,00	Venceu
19	34-01-0002	PULVERIZADOR MANUAL 500ML- REFIL TRANSPARENTE. VÁLVULA DO TIPO GATILHO COM JATO REGULÁVEL.	GUARANY	UN	30,000	0,0000	9,4000	282,00	Venceu
20	02-08-0117	SUPORTE FIXO NA PAREDE PARA PAPEL HIGIÊNICO - ROLO 300M	PREMISSE	UN	15,000	0,0000	34,9000	523,50	Venceu
21	02-08-0118	SUPORTE FIXO NA PAREDE PARA PAPEL INTERFOLHA	PREMISSE	UN	10,000	0,0000	34,9000	349,00	Venceu
22	02-08-0116	SUPORTE PARA FIXAR NA PAREDE PARA SOBONETE LÍQUIDO - REFIL 800ML	PREMISSE	UN	15,000	0,0000	29,9000	448,50	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 19/2020			Licitação: 9/2020 - PR			Data da Homologação: 25/11/2020			
Fornecedor: 775 - DATHACOM COMERCIO DE PRODUTOS LTDA									
23	34-01-0004	SUPORTE TIPO TOTEM PARA ÁLCOOL GEL C/ ACIONAMENTO POR PEDAL. ESTRUTURA EM AÇO. ACOMPANHA RECIPIENTE DE 500ML QUE É REABASTECIDO. DISPONIBILIZA O ÁLCOOL GEL EM SEGURANÇA SEM USO DAS MÃOS, BASTANDO PRESSIONAR O PEDAL.	ACSHIELD	UN	4,000	0,0000	139,5000	558,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					774,000			12.458,00	

Cornélio Procópio, 26 de Novembro de 2020.